
	zemez979

	
				
			
				
			
		

		
			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	
	Telefon: 
	533 555 990 (i záznamník)	 


																																								
																																				

							

													
								
																														
	Elektronické formuláře v PC a vše, co potřebujete pro práci s PDF soubory


																																								
	
	
		
			
				
					Můj účet
				
					Registrovat
	Nákupní košík
	Objednat


			


	
	
			Přihlásit se
	

																																								
																																								
																																				

							

											

				

								

			

					




			

			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	 
	
		
	
	 


																																				

							

													
								
																															
			
											Tvorba  PDF
																	
PDF-Xchange Standard

	
PDF-Xchange Pro

	
pdfFactory





								
	
											Editace PDF
																	
PDF-XChange editor

	
PDF-XChange editor Plus

	
PDF-Tools





								
	
											Elektronický podpis PDF
																	
PDF Signer +

	
VERISIGNIT





								
	
											Elektronické formuláře
																	
FORM Studio Standard

	
FORM Studio Profesional

	
FORM Studio Multi





								
	
											Demoverze
													






																																								
	
		
			
			Můj košík
			0 položek - 0,00 Kč
			0
		
			
					Váš nákupní košík je prázdný!

				


	



																																								
	
	
		
		
			
		

		

	



																																				

							

											

				

								

			

					



			

					

  	
	Ochrana osobních údajů (GDPR)


  
                
      Ochrana osobních údajů (GDPR)

      
	
	Obecné informace


	Vítejte na naší stránce Zásady ochrany osobních údajů! Když používáte naše služby obchodu, důvěřujete nám svým informacím. Účelem těchto zásad ochrany osobních údajů je pochopit, jaká data shromažďujeme, proč je shromažďujeme a co s nimi děláme. Když s námi sdílíte informace, můžeme vám naše služby ještě vylepšit. Můžeme vám například zobrazit relevantnější výsledky vyhledávání a reklamy, pomůžeme vám spojit se s lidmi nebo zrychlit a zjednodušit sdílení s ostatními. Při používání našich služeb chceme, abyste si ujasnili, jak využíváme informace a způsoby, jak můžete chránit své soukromí. Snažili jsme se to udržet co nejjednodušší.

	
	
	Totožnost a kontaktní údaje správce


	Správcem Vašich osobních údajů je společnost Ing. Jiří Burian, IČO: 46314440  (dále jen „správce“). Kontaktní údaje správce jsou následující: Ing. Jiří Burian, Krásného 43, Brno 636 00. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů

	
	
	Zákonný důvod zpracování osobních údajů


	Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas dávaný tímto správci ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“).

	
	
	Účel zpracování osobních údajů


	Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání daňových dokladů za pronájem systému, obchodních sdělení a činění jiných marketingových aktivit správcem vůči Vaší osobě. Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení.

	
	
	Doba uložení osobních údajů


	Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy (v minimální, nezbytně nutné míře podle zákona o účetnictví a daňových předpisů), je 10 let.

	
	
	Práva subjektu údajů


	Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů. Máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů daný správci. Tímto však není dotčena zákonnost zpracování Vašich osobních údajů před takovýmto odvoláním souhlasu. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno či je porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u dozorového úřadu.

	






    




	
		
			
									Vše co potřebujete pro práci s PDF soubory


Široká nabídka programů pro práci s PDF soubory, el. podpisem a datovými schránkami. Převod dokumentů. Zabezpečení PDF dokumentů heslem, elektronickým podpisem a časovým razítkem. Komprese grafiky, konverze do archivního formátu. Integrace PDF nástrojů do kancelářských produktů. Editace již vytvořených PDF souborů, komentování obsahu, poznámky, import.


Elektronické formuláře daňové, účetní, pracovně-právní, sociální, insolvenční, FORM Studio




													
Informace

	Jak nakupovat
	O nás
	Demoverze
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Napište nám
	Reklamace




													Informace o obchodu


  
  
	Adresa:
	    ing. Jiří Burian, Krásného 43, Brno 636 00

IČO: 46314440, DIČ: CZ6006180862

Registrace: OŽÚ Šlapanice, č.j. OZU/1354/2008/Ne/2
    


  	Telefon:
	 533 555 990 (i záznamník) 


    
  e-mail: info1@pdf-form.cz






														
	Odběr zpravodaje:


	
					
				
					
					
				OK
				

				
				
			

		

	

	


							

		

	

	
		
			
				
									

				
					
						PDF FORM © 2024 | Created By PSoIT
					

				

			

		

	

	




	









         
        
